1

        嘉義市呼吸治療師公會第六屆第七次理監事會會議紀錄

時    間：112 年 09 月 06 日(星期三)18 時 00 分

地    點：視訊會議

出席人員：理事 9人，監事 2人(理事:陳春籐、吳緒慧、王玉鳳、劉曉茜、高伶鵑、

李泠綠、劉育君、余秀琴、蘇鈺哲。監事:黃雅雪、邱瓊誼。)

列席人員：林庭寪

缺席人員：康麗華

主    席：陳春籐

記    錄：林庭寪

主席致詞-略

一、理事長報告事項：

1.112 年 04 月 12 日會員人數 83 人；112 年 09 月 04 日會員人數為 83 人。

2.112 年 04 月 12 日後入會 6 人：RT00183 朱家興(112/05/12 嘉康)、RT00099 楊美

玉(112/05/30 盧亞人)、RT00047 李伯芳(112/06/01 嘉基) 、RT00208 王淳茵

(112/06/05 若瑟) 、RT00200 呂侑蓉(112/07/10 陽明)、RT00219 許紜嘉

(112/08/07 嘉基)。

3.112 年 04 月 12 日後退會 7 人: RT00211 虞哲嘉(112/05/02 嘉基)、RT00047 李伯

芳(112/05/31 陽明) 、RT00209 李博瑞(112/06/05 嘉基) 、RT00216 黃怡瑄

(112/06/30 嘉基) 、RT00200 呂侑蓉(112/07/06 若瑟) 、RT00218 范馨方

(112/08/01 嘉基) 、T00213 林毓珈(112/09/01 嘉基)。

4.112 年 04 月 12 日後異動 2 人: RT00013 蘇郁淳(112/04/25 欣松搬遷地址)、

RT00189 康雅涵育嬰留停(112/08/21 盧亞人)。

5.112/07/08 08:30~12:00 於聖馬舉辦研討會 3學分，順利完成，業務檢討。

6. 112/12/16 全聯會於，高雄醫學大學附設中和紀念醫院會議，舉行會員代表大會

暨研討會，推派 8 位會員代表，劉曉茜、陳春籐、高伶鵑、吳緒慧、王玉鳳、

李泠綠、余秀琴、劉育君。

二、各委員會報告:

2

1.財務報告:

(1).112 年收支明細表(附件一)。

2.學術

  112/11/18 研討會 3 學分，工作進度追蹤及任務分配。

    (1).本次課程為現場課程。

    (2).討論課程及講師。

三、討論提案：

提案 1.審核公會入會及退會人員名單。

  說明：a.入會名單: RT00183 朱家興(112/05/12 嘉康)、RT00099 楊美玉

(112/05/30 盧亞人)、RT00047 李伯芳(112/06/01 嘉基) 、RT00208 王淳茵

(112/06/05 若瑟) 、RT00200 呂侑蓉(112/07/10 陽明)、RT00219 許紜嘉

(112/08/07 嘉基)。

決議:通過。

     b.退會名單: RT00211 虞哲嘉(112/05/02 嘉基)、RT00047 李伯芳(112/05/31

陽明) 、RT00209 李博瑞(112/06/05 嘉基) 、RT00216 黃怡瑄(112/06/30 嘉

基) 、RT00200 呂侑蓉(112/07/06 若瑟) 、RT00218 范馨方(112/08/01 嘉

基) 、T00213 林毓珈(112/09/01 嘉基)。

決議:通過。

      c. 異動名單: RT00013 蘇郁淳(112/04/25 欣松搬遷地址)、RT00189 康雅涵育

嬰留停(112/08/21 盧亞人)。

決議:通過。

提案 2. 討論 112/11/18 會員大會暨研討會主題。

決議:日期訂為 112/11/18 地點:嘉義基督教醫院, 課程及講師(如附件二)。

提案 3. 討論 12/21 呼吸治療師節慶祝活動事宜。

說明：12/21 呼吸治療師節，討論呼吸治療師節祝活動。

3

決議:呼吸治療師節活動由理事投票決議為呼吸治療師節聚餐(贊成 7票,反對 2票)，

時間:12 月 9 號 18:00~20:00，由康樂委員負責籌備。

四、臨時動議：

無。

五、下次會議時間:112/11/8 18:00~20:00

地點:請康樂理事敲定，開會前 2周會發公文公告周知。

討論:113 年度計畫及預算,呼吸治療師節禮物,11/18 研討會分工,呼吸治療師節

聚餐地點

散會:20 時 00 分